PAGE
1
Решение от 29.10.2020 № 190

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2020 год
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Озерского городского округа, письмом администрации Озерского городского округа от 06.10.2020 № 01-02-05/280 Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2020 год, утвержденный решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 12.12.2019 № 197 (с изменением               от 28.05.2020 № 68), следующие изменения:

- исключить из Раздела 2 следующие пункты:

	№ п/п
	Наименование объекта/

кадастровый номер
	Адрес
	Пло-щадь (кв. м)/

протя-

жен- ность

(м)
	Прогнозная рыночная стоимость объекта, руб.
	Прогнози-руемый доход бюджета

(за вычетом НДС 20%)*, руб.
	Способ прива-тизации
	Срок

прива-тиза-ции

	4
	Нежилое помещение/

74:41:0101048:703
	Россия,

Челябинская область,

г. Озерск,

ул. Музрукова

д. 37, 2-ой подъезд, колясочная
	17,9
	Ориентировочно

90 689,28 руб.

(определена исходя из кадастровой стоимости объекта)
	75 574,40
	Продажа на аукционе
	II полуго-дие 2020 г

	7
	Нежилое здание/

74:41:0202004:1976
	Россия,

Челябинская

область,

г. Озерск,

п. Новогорный,

в районе здания скважины

№ 43899

по ул. Парковая, 2-д
	88,5
	Ориентировочно

47 243,07 руб.

(определена исходя из кадастровой стоимости объекта)
	39 369,02
	Продажа на аукционе
	II полуго-дие 2020 г

2. Разместить настоящее решение в течение десяти дней со дня принятия на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования                             в газете «Озерский вестник».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

  С.Н. Гергенрейдер